министЕрство здрАвоохрАнЕниrl кузБАссА

прикАз

< 2l >> алреля2О2l г

г. Кемерово

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения
Кузбасса <О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения
Кузбасса <Об организации медицинского обеспечения призыва в апреле-

июле 202l г. граждан 1994-2003 года рождения на военнlrо службу>>

ПРИКАЗЫВАК):

l. Внести след},ющие изменения в приказ министерства
здравоохранения Кузбасса от 01.04.202l М 1056 кО внесении измеЕений в
приказ министерства здравоохранения Кузбасса <Об организации
медицинского обеспечения призыва в апреле-июле 2021 г. граждан 1994-
200З года рождения на военную службу>:

1.1. включить в состав призывной комиссии Кемеровской области -
Кузбасса медицинскую сестру ГАУЗ КО <Областная кJIиническая
стоматологическая полик.rrинико> Погодаеву Татьяну Длександровну.

1.2. исключить из состава призывной комиссии Кемеровской области
- Кузбасса медицинскуо сестру ГАУЗ КО <Областная кJIиническ:uI
стоматологическilя поликлиникаr> Селезневу Яну Вшtерьевну.

2. Гпавному врачу ГАУЗ КО <Областная кJIиническая
стоматологическiul поликJlиника)) (Гарафутдинову .Щ.М.) налравить лля
работы в составе призывной комиссии Кемеровской области - Кузбасса
медицинск},ю сестру ГАУЗ КО <Областная кJlиническая стоматологическая
поликлиника) Погодаеву Татьяну Александровну,

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

_ длlII0икАJоD

о

a

Министр М.В. Малин

хр r'j??